МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(четвёртого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

30 марта 2021 года                          с. Золотая Долина                                              № 6
Об утверждении Перечня муниципального имущества Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства

      В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, в рамках реализации  положений статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением муниципального  комитета  Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального  района № 211 от 26 июня 2009г «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Уставом  Золотодолинского сельского поселения, муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Принять муниципальный правовой акт «Перечень муниципального имущества Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, предназначенного  для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» (прилагается).
2. Признать утратившим силу решения муниципального  комитета  Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального  района № 23 от 28.05.2013; № 34 от 02.10.2013г; № 20 от 19.07.2018г.
3. Направить указанный муниципальный правовой акт главе Золотодолинского сельского поселения для подписания и официального опубликования.
4.  Муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
муниципального комитета                                                                     О.В. Матвеенко

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

Принят
 решением муниципального комитета
Золотодолинского сельского поселения Партизанского
 муниципального района от 30.03.2021 № 6

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального  имущества Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование имущества
	Местоположение имущества
	Целевое назначение  (разрешенное использование)
	Площадь
	Условия  передачи (номер, дата заключения договора аренды и его срок)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нежилые помещения в административном здании
	с. Золотая Долина , ул.Центральная, 68, 1 этаж
	-Розничная торговля
-Помещения для осуществления видов деятельности: образование, спорт,  культура, здравоохранение
 - Бытовое обслуживание населения
  - Офис, контора, административное помещение
  -Иные цели
	15 кв. метра

	2.
	Нежилые помещения в административном здании
	с.Золотая Долина , ул. Центральная, 68, 1 этаж
	-Предприятия общественного питания
-Розничная торговля
-Помещения для осуществления видов деятельности: образование, спорт,  культура, здравоохранение
 - Бытовое обслуживание населения
 - Офис, контора, административное помещение
  -Иные цели
	16,9  кв. метра

	3.
	Нежилые помещения в административном здании
	с.Золотая Долина , ул. Центральная, 68, 1 этаж
	-Предприятия общественного питания
-Розничная торговля
-Помещения для осуществления видов деятельности: образование, спорт,  культура, здравоохранение
 - Бытовое обслуживание населения
 - Офис, контора, административное помещение
 -Иные цели
	18,0  кв. метра

	4.
	Нежилые помещения в административном здании
	с.Золотая Долина , ул. Центральная, 68, 1 этаж
	- Бытовое обслуживание населения
 - Офис, контора, административное помещение
 -Иные цели
	4,0  кв. метра

	5.
	Нежилые помещения в административном здании
	с. Золотая Долина , ул.Центральная, 66, 1 этаж
	-Помещения для осуществления видов деятельности: образование, спорт,  культура, здравоохранение
 - Бытовое обслуживание населения
 - Офис, контора, административное помещение
 -Иные цели
	9,4 кв. метра

	6.
	Нежилые помещения в административном здании
	с. Золотая Долина , ул.Центральная, 66, 1 этаж
	-Помещения для осуществления видов деятельности: образование, спорт,  культура, здравоохранение
 - Бытовое обслуживание населения
 - Офис, контора, административное помещение
 -Иные цели
	9,3 кв. метра

Глава Золотодолинского
сельского поселения
Партизанского муниципального района                                                     М.С. Васина

30.03.2021
№ 6-МПА